
Nom Prénom Année Licence Section Total

22ème Tir aux Flocons
16 décembre 2023

Passe Porcineige

Arme
Clément Pauline 2005 974881 Arconciel 100 99 1991 Standard

Müller Christoph 1971 159390 FS Reutigen 99 98 1972 Fass 57-03

Bettschen Raymond 1968 157920 FS Reutigen 100 96 1963 Fass 57-03

Remy Clément 1970 161372 Charmey 99 96 1954 Standard

Moser Alexandre 1988 476361 Villeneuve 99 96 1955 Fass 90

Asensio Hibino Yamato Jaume 2004 013050 Carabiniers de
Bulle

98 97 1956 Fass 90

Curty Olivier 1968 161698 Treyvaux 98 97 1957 Standard

Beaud Bernard 1958 214995 Charmey 98 96 1948 A. libre

Cosquer Stéphane 1974 584790 Attalens 99 94 1939 Standard

Plüss Willy 1963 205478 Walterswil 97 96 19310 Fass 57-03

Perren Pierre-François 1970 248093 Froideville 97 96 19311 Standard

Hofer Hans-Peter 1946 157928 FS Reutigen 100 92 19212 Fass 57-03

Curty Olivier 1968 161698 Treyvaux 98 94 19213 Standard

Bertschy Nathan 1999 854002 Prez et environs 98 94 19214 Standard

Eggen Edgar 1958 270277 Bas-Intyamon 97 95 19215 Fass 57-03

Huber Thomas 1961 283782 FS Reutigen 97 95 19216 Fass 57-03

Remy Bernard 1968 161371 Charmey 97 95 19217 Standard

Garo Beat 1952 225113 Schützen
Rüschegg

97 94 19118 Fass 57-03

Curty Olivier 1968 161698 Treyvaux 97 94 19119 Standard

Batsch Christophe 1972 704944 La Brévine 97 94 19120 Fass 57-03

Müller Christoph 1971 159390 FS Reutigen 96 95 19121 Fass 57-03

Heiz Antoine 1987 900006 Société de tir de
Montana

96 95 19122 Fass 57-03

Gachoud Bertrand 1964 151779 Porsel 98 92 19023 Fass 57-03

Clément Pauline 2005 974881 Arconciel 96 94 19024 Standard

Clément François 1974 292448 Arconciel 96 94 19025 Standard

Monney Yohann 1996 457667 Murist 96 94 19026 Fass 90

Uldry René 1953 205476 Walterswil 95 95 19027 Fass 57-03

Plüss Willy 1963 205478 Walterswil 100 89 18928 Fass 57-03

Uldry René 1953 205476 Walterswil 99 90 18929 Fass 57-03

Clément Pauline 2005 974881 Arconciel 98 91 18930 Standard

Schafer Jean-Claude 1950 105511 Fétigny-Ménières 98 91 18931 Mousqueton

Würsten Gottfried 1954 157958 FS Reutigen 97 92 18932 Fass 57-03

Baudois Julien 1985 218169 Porsel 96 93 18933 Standard

Bovel Olivier 1967 898833 La Giblana 100 88 18834 Fass 57-03

Huber Thomas 1961 283782 FS Reutigen 98 90 18835 Fass 57-03

Rota Olivier 1967 198206 Concise 98 90 18836 Fass 90

Wicht Claude 1957 751980 Fétigny-Ménières 96 92 18837 Mousqueton

Chablais Grégory 1995 519647 Prez et environs 96 92 18838 Mousqueton

Burri Hugo 1957 523655 Giffers-
Tentlingen

95 93 18839 Fass 57-03

Clément François 1974 292448 Arconciel 95 93 18840 Standard

Aebischer Mateo 2004 865305 Porsel 97 90 18741 Standard

Moret Olivier 1958 197327 Froideville 96 91 18742 A. libre

Vogel Daniel 1961 102831 Walterswil 96 91 18743 Fass 57-03

Bettschen Raymond 1968 157920 FS Reutigen 96 91 18744 Fass 57-03

Moret Olivier 1958 197327 Froideville 95 92 18745 A. libre
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Fuchs Steve 1976 218988 Murist 95 92 18746 Fass 57-03

Baudois Julien 1985 218169 Porsel 94 93 18747 Standard

Moret Jérôme 1970 213395 Vuadens 98 88 18648 Fass 90

Dizerens Gilbert 1973 458214 Froideville 97 89 18649 Fass 57-03

Monney Yohann 1996 457667 Murist 97 89 18650 Fass 90

Vogel Daniel 1961 102831 Walterswil 96 90 18651 Fass 57-03

Curty Olivier 1968 161698 Treyvaux 96 90 18652 Standard

Schmid Matthias 1992 005034 Carabiniers de
Bulle

96 90 18653 Fass 90

Würsten Gottfried 1954 157958 FS Reutigen 95 91 18654 Fass 57-03

Steger André 1970 806115 FS Reutigen 95 91 18655 Fass 57-03

Perren Pierre-François 1970 248093 Froideville 95 91 18656 Standard

Sapin Adolphe 1945 161377 Charmey 94 92 18657 Mousqueton

Baudois Julien 1985 218169 Porsel 93 93 18658 Standard

Grosjean Cyril 2006 988674 Tir sportif St-
Oyens

99 86 18559 Fass 57-03

Clément François 1974 292448 Arconciel 98 87 18560 Standard

Plancherel Joëlle 1957 264817 Châtonnaye 97 88 18561 Fass 90

Dizerens Gilbert 1973 458214 Froideville 97 88 18562 Fass 57-03

Rolle Samuel 1975 321462 La Giblana 96 89 18563 Fass 57-03

Huber Thomas 1961 283782 FS Reutigen 95 90 18564 Fass 57-03

Rolle Samuel 1975 321462 La Giblana 95 90 18565 Fass 57-03

Moret Olivier 1958 197327 Froideville 93 92 18566 A. libre

Crittin Yann 1997 743648 Ardevaz 93 92 18567 Standard

Marti Hansjoerg 1958 139761 Semsales 96 88 18468 Standard

Batsch Janik 1969 704945 La Brévine 96 88 18469 Fass 57-03

Thürler Fabien 1975 104824 Porsel 96 88 18470 Standard

Garo Beat 1952 225113 Schützen
Rüschegg

95 89 18471 Fass 57-03

Desarzens Pascal 1967 192978 Tir sportif St-
Oyens

95 89 18472 Fass 57-03

Leibundgut Kevin 1990 667000 Walterswil 95 89 18473 Fass 57-03

Bovel Olivier 1967 898833 La Giblana 94 90 18474 Fass 57-03

Bise Bertrand 1973 105504 Fétigny-Ménières 94 90 18475 Fass 90

Rolle Samuel 1975 321462 La Giblana 94 90 18476 Fass 57-03

Schafer Jean-Claude 1950 105511 Fétigny-Ménières 92 92 18477 Mousqueton

Monney Yohann 1996 457667 Murist 92 92 18478 Fass 90

Hodel Hans 1952 204851 Walterswil 97 86 18379 Fass 57-03

Baumann Gerhard 1966 539031 FS Reutigen 96 87 18380 Fass 57-03

Remy Bernard 1968 161371 Charmey 96 87 18381 Standard

Remy Clément 1970 161372 Charmey 95 88 18382 Standard

Steger André 1970 806115 FS Reutigen 94 89 18383 Fass 57-03

Blaser Erwin 1954 137193 Wallenried 93 90 18384 Fass 57-03

Perruchoud Daniel 1965 002024 Ardevaz 93 90 18385 Mousqueton

Remy Bernard 1968 161371 Charmey 92 91 18386 Standard

Pittet Christian 1972 161138 Vuisternens-dt-
Romont

92 91 18387 Fass 57-03

Blaser Erwin 1954 137193 Wallenried 98 84 18288 Fass 57-03

Schneiter Peter 1978 236196 FSG Vinelz 98 84 18289 Fass 90

Moret Olivier 1958 197327 Froideville 96 86 18290 A. libre

Baudois Julien 1985 218169 Porsel 95 87 18291 Standard

Vogel Daniel 1961 102831 Walterswil 93 89 18292 Fass 57-03

Batsch Christophe 1972 704944 La Brévine 93 89 18293 Fass 57-03

Bise Bertrand 1973 105504 Fétigny-Ménières 96 85 18194 Fass 90
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Desarzens Pascal 1967 192978 Tir sportif St-
Oyens

92 89 18195 Fass 57-03

Chablais Grégory 1995 519647 Prez et environs 92 89 18196 Mousqueton

Schafer Jean-Claude 1950 105511 Fétigny-Ménières 91 90 18197 Mousqueton

Bourquin Alain 1958 116136 Nods 91 90 18198 Standard

Batsch Christophe 1972 704944 La Brévine 91 90 18199 Fass 57-03

Bettschen Raymond 1968 157920 FS Reutigen 98 82 180100 Fass 57-03

Hodel Hans 1952 204851 Walterswil 97 83 180101 Fass 57-03

Rolle Samuel 1975 321462 La Giblana 96 84 180102 Fass 57-03

Moret Olivier 1958 197327 Froideville 94 86 180103 A. libre

Cosquer Stéphane 1974 584790 Attalens 94 86 180104 Standard

Maccaud François 1934 193914 Fiez 91 89 180105 Fass 57-03

Müller Christoph 1971 159390 FS Reutigen 91 89 180106 Fass 57-03

Sciboz Hubert 1968 236496 Treyvaux 90 90 180107 Standard

Bifrare Aline 1974 527222 Vuisternens-dt-
Romont

90 90 180108 Fass 90

Corminboeuf Dominique 1956 129076 Fétigny-Ménières 96 83 179109 Fass 57-03

Burri Hugo 1957 523655 Giffers-
Tentlingen

94 85 179110 Fass 57-03

Perren Pierre-François 1970 248093 Froideville 94 85 179111 Standard

Curty Olivier 1968 161698 Treyvaux 93 86 179112 Standard

Eggen Edgar 1958 270277 Bas-Intyamon 90 89 179113 Fass 57-03

Droux Clémentine 1992 301512 Carabiniers de
Bulle

90 89 179114 Fass 90

Monney Yohann 1996 457667 Murist 94 84 178115 Fass 90

Hofer Hans-Peter 1946 157928 FS Reutigen 90 88 178116 Fass 57-03

Bourquin Alain 1958 116136 Nods 90 88 178117 Standard

Beaud Bernard 1958 214995 Charmey 90 88 178118 A. libre

Yersin François 1963 800728 Les Mosses 90 88 178119 Fass 57-03

Baumann Gerhard 1966 539031 FS Reutigen 90 88 178120 Fass 57-03

Dizerens Gilbert 1973 458214 Froideville 90 88 178121 Fass 57-03

Dizerens Gilbert 1973 458214 Froideville 95 82 177122 Fass 57-03

Clément Pauline 2005 974881 Arconciel 93 84 177123 Standard

Yersin François 1963 800728 Les Mosses 93 84 177124 Fass 57-03

Currat Henri 1963 227420 Bas-Intyamon 92 85 177125 Fass 57-03

Aeschlimann Patrick 1964 185136 Les 3B 92 85 177126 Fass 57-03

Clément François 1974 292448 Arconciel 92 85 177127 Standard

Simonet Lionel 1983 172227 Nods 92 85 177128 Fass 90

Hofer Hans-Peter 1946 157928 FS Reutigen 91 86 177129 Fass 57-03

Thürler Fabien 1975 104824 Porsel 91 86 177130 Standard

Soltermann Daniel 1977 900008 FSG Vinelz 91 86 177131 Mousqueton

Hirt Bernard 1945 307645 Fiez 90 87 177132 Fass 90

Moret Jérôme 1970 213395 Vuadens 90 87 177133 Fass 90

Bettschen Raymond 1968 157920 FS Reutigen 89 88 177134 Fass 57-03

Ritschard Markus 1971 159409 FS Reutigen 89 88 177135 Fass 57-03

Bertschy Nathan 1999 854002 Prez et environs 96 80 176136 Standard

Moser Alexandre 1988 476361 Villeneuve 93 83 176137 Fass 90

Hodel Hans 1952 204851 Walterswil 92 84 176138 Fass 57-03

Yerly Stéphane 1974 236507 Treyvaux 92 84 176139 Mousqueton

Hüggler Cédric 1958 912252 Villars Sous-
Yens

91 85 176140 Fass 90

Vogel Daniel 1961 102831 Walterswil 90 86 176141 Fass 57-03

Perren Pierre-François 1970 248093 Froideville 90 86 176142 Standard

Heiz Antoine 1987 900006 Société de tir de
Montana

90 86 176143 Fass 57-03
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Baumann Gerhard 1966 539031 FS Reutigen 89 87 176144 Fass 57-03

Pittet Christian 1972 161138 Vuisternens-dt-
Romont

89 87 176145 Fass 57-03

Rossier Sébastien 1996 547480 Prez et environs 89 87 176146 Standard

Pitsch Romy 1962 227868 Schützen
Rüschegg

88 88 176147 Fass 90

Vocat Olivier 1972 727423 Société de tir de
Montana

97 78 175148 Mousqueton

Batsch Janik 1969 704945 La Brévine 95 80 175149 Fass 57-03

Wicht Claude 1957 751980 Fétigny-Ménières 91 84 175150 Mousqueton

Baudois Julien 1985 218169 Porsel 91 84 175151 Standard

Waeber Louis 1965 236508 Treyvaux 90 85 175152 Standard

Burrin Quentin 1987 002444 Ardevaz 90 85 175153 Standard

Brodard Eric 1992 321072 Carabiniers de
Bulle

88 87 175154 Fass 90

Rossier Sébastien 1996 547480 Prez et environs 88 87 175155 Standard

Müller Christoph 1971 159390 FS Reutigen 97 77 174156 Fass 57-03

Desarzens Yannick 1999 894544 Tir sportif St-
Oyens

96 78 174157 Fass 57-03

Hüggler Cédric 1958 912252 Villars Sous-
Yens

94 80 174158 Fass 90

Perruchoud Daniel 1965 002024 Ardevaz 93 81 174159 Mousqueton

Remy Clément 1970 161372 Charmey 93 81 174160 Standard

Pitsch Romy 1962 227868 Schützen
Rüschegg

91 83 174161 Fass 90

Waeber Louis 1965 236508 Treyvaux 91 83 174162 Standard

Yersin François 1963 800728 Les Mosses 90 84 174163 Fass 57-03

Dizerens Gilbert 1973 458214 Froideville 89 85 174164 Fass 57-03

Desarzens Yannick 1999 894544 Tir sportif St-
Oyens

89 85 174165 Fass 57-03

Schafer Jean-Claude 1950 105511 Fétigny-Ménières 88 86 174166 Mousqueton

Wicht Claude 1957 751980 Fétigny-Ménières 88 86 174167 Mousqueton

Batsch Christophe 1972 704944 La Brévine 87 87 174168 Fass 57-03

Moser Alexandre 1988 476361 Villeneuve 95 78 173169 Fass 90

Garo Heidi 1951 280951 Schützen
Rüschegg

94 79 173170 Fass 57-03

Rota Olivier 1967 198206 Concise 94 79 173171 Fass 90

Michoud Sylvain 1966 197222 Porsel 92 81 173172 Standard

Mivelaz Bernard 1959 207121 Villars Sous-
Yens

91 82 173173 Fass 90

Marti Hansjoerg 1958 139761 Semsales 90 83 173174 Standard

Würsten Gottfried 1954 157958 FS Reutigen 89 84 173175 Fass 57-03

Thürler Fabien 1975 104824 Porsel 88 85 173176 Standard

Grand Frédéric 1969 676218 Saillon Le
Muveran

94 78 172177 Fass 90

Dévaud Simon 2004 941213 Carabiniers de
Bulle

92 80 172178 Fass 90

Moret Jérôme 1970 213395 Vuadens 91 81 172179 Fass 90

Mivelaz Bernard 1959 207121 Villars Sous-
Yens

90 82 172180 Fass 90

Clément Pauline 2005 974881 Arconciel 87 85 172181 Standard

Gachoud Bertrand 1964 151779 Porsel 87 85 172182 Fass 57-03

Rime Marc 1972 167566 Vuisternens-dt-
Romont

87 85 172183 Mousqueton

Monney Bernard 1969 151799 Porsel 96 75 171184 Fass 90

Keren Jürg 1954 157935 FS Reutigen 95 76 171185 Fass 57-03

Plancherel Joëlle 1957 264817 Châtonnaye 88 83 171186 Fass 90

Schafer Jean-Claude 1950 105511 Fétigny-Ménières 86 85 171187 Mousqueton

Yerly Stéphane 1974 236507 Treyvaux 86 85 171188 Mousqueton

Yerly Xavier 2003 904154 Treyvaux 100 70 170189 Fass 90

Sciboz Alfred 1941 161782 Treyvaux 96 74 170190 Mousqueton

Hofer Hans-Peter 1946 157928 FS Reutigen 94 76 170191 Fass 57-03

Keller Hanspeter 1971 236188 FSG Vinelz 94 76 170192 Fass 90
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Giroud Armand 1957 161132 Chavannes Tir
Sportif

92 78 170193 Fass 90

Huber Thomas 1961 283782 FS Reutigen 89 81 170194 Fass 57-03

Steger André 1970 806115 FS Reutigen 89 81 170195 Fass 57-03

Grosjean Cédric 1971 193777 Tir sportif St-
Oyens

89 81 170196 Fass 57-03

Desarzens Pascal 1967 192978 Tir sportif St-
Oyens

91 78 169197 Fass 57-03

Dupont Pascal 1980 264212 Sâles-Vaulruz 91 78 169198 Fass 90

Maccaud François 1934 193914 Fiez 87 82 169199 Fass 57-03

Michoud Sylvain 1966 197222 Porsel 87 82 169200 Standard

Jacquemettaz Rémi 1991 549159 Saillon Le
Muveran

86 83 169201 Mousqueton

Passer Benoît 1985 303198 Carabiniers de
Bulle

85 84 169202 Fass 90

Burrin Quentin 1987 002444 Ardevaz 99 69 168203 Standard

Aebischer Mateo 2004 865305 Porsel 89 79 168204 Standard

Eggen Edgar 1958 270277 Bas-Intyamon 89 79 168205 Fass 57-03

Desarzens Pascal 1967 192978 Tir sportif St-
Oyens

89 79 168206 Fass 57-03

Aebischer Sébastien 1975 982508 Porsel 88 80 168207 Fass 57-03

Varagnat Michaël 2003 013052 Carabiniers de
Bulle

87 81 168208 Fass 90

Baumann Gerhard 1966 539031 FS Reutigen 87 81 168209 Fass 57-03

Bovel Olivier 1967 898833 La Giblana 86 82 168210 Fass 57-03

Bifrare Aline 1974 527222 Vuisternens-dt-
Romont

86 82 168211 Fass 90

Jacquemettaz Rémi 1991 549159 Saillon Le
Muveran

86 82 168212 Mousqueton

Aeschlimann Patrick 1964 185136 Les 3B 85 83 168213 Fass 57-03

Eggen Edgar 1958 270277 Bas-Intyamon 84 84 168214 Fass 57-03

Bise Bertrand 1973 105504 Fétigny-Ménières 96 71 167215 Fass 90

Burri-Escher Antje 1966 261517 Giffers-
Tentlingen

89 78 167216 Fass 90

Leibundgut Kevin 1990 667000 Walterswil 86 81 167217 Fass 57-03

Steger André 1970 806115 FS Reutigen 84 83 167218 Fass 57-03

Hüggler Cédric 1958 912252 Villars Sous-
Yens

94 72 166219 Fass 90

Dafflon Hermann 1943 276617 Sâles-Vaulruz 87 79 166220 Fass 90

Blaser Erwin 1954 137193 Wallenried 87 79 166221 Fass 57-03

Bovel Olivier 1967 898833 La Giblana 87 79 166222 Fass 57-03

Rossier Sébastien 1996 547480 Prez et environs 86 80 166223 Standard

Robard Didier 1968 022871 Carabiniers de
Bulle

84 82 166224 Fass 90

Grandjean Frédéric 1975 310405 Carabiniers de
Bulle

84 82 166225 Fass 90

Keren Jürg 1954 157935 FS Reutigen 94 71 165226 Fass 57-03

Keren Jürg 1954 157935 FS Reutigen 85 80 165227 Fass 57-03

Felder Damien 2003 902441 Tir sportif St-
Oyens

83 82 165228 Fass 90

Terrin Yves 1984 014532 Châtonnaye 96 68 164229 Mousqueton

Corminboeuf Dominique 1956 129076 Fétigny-Ménières 95 69 164230 Fass 57-03

Batsch Janik 1969 704945 La Brévine 95 69 164231 Fass 57-03

Garo Heidi 1951 280951 Schützen
Rüschegg

93 71 164232 Fass 57-03

Clément François 1974 292448 Arconciel 89 75 164233 Standard

Moser Alexandre 1988 476361 Villeneuve 88 76 164234 Fass 90

Mivelaz Bernard 1959 207121 Villars Sous-
Yens

87 77 164235 Fass 90

Sciboz Alfred 1941 161782 Treyvaux 86 78 164236 Mousqueton

Keren Jürg 1954 157935 FS Reutigen 85 79 164237 Fass 57-03

Mivelaz Bernard 1959 207121 Villars Sous-
Yens

85 79 164238 Fass 90

Sapin Adolphe 1945 161377 Charmey 84 80 164239 Mousqueton

Burri-Escher Antje 1966 261517 Giffers-
Tentlingen

84 80 164240 Fass 90

Cosquer Stéphane 1974 584790 Attalens 84 80 164241 Standard
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Fuchs Steve 1976 218988 Murist 82 82 164242 Fass 57-03

Simonet Lionel 1983 172227 Nods 82 82 164243 Fass 90

Vocat Olivier 1972 727423 Société de tir de
Montana

89 74 163244 Mousqueton

Grosjean Cyril 2006 988674 Tir sportif St-
Oyens

88 75 163245 Fass 57-03

Bonvin Gaël 1995 706036 Saillon Le
Muveran

84 79 163246 Fass 90

Dussex Olivier 1983 786705 Saillon Le
Muveran

96 66 162247 Fass 90

Wicht Claude 1957 751980 Fétigny-Ménières 92 70 162248 Mousqueton

Batsch Janik 1969 704945 La Brévine 89 73 162249 Fass 57-03

Würsten Gottfried 1954 157958 FS Reutigen 84 78 162250 Fass 57-03

Castro Mauricio 1988 013103 Bas-Intyamon 84 78 162251 Fass 90

Grosjean Cédric 1971 193777 Tir sportif St-
Oyens

81 81 162252 Fass 57-03

Beaud Bernard 1958 214995 Charmey 87 74 161253 A. libre

Giroud Armand 1957 161132 Chavannes Tir
Sportif

85 76 161254 Fass 90

Moser Alexandre 1988 476361 Villeneuve 85 76 161255 Fass 90

Dafflon Hermann 1943 276617 Sâles-Vaulruz 83 78 161256 Fass 90

Biolley Roland 1947 162780 Billens-Hennens 82 79 161257 Fass 90

Perren Pierre-François 1970 248093 Froideville 82 79 161258 Standard

Rota Olivier 1967 198206 Concise 86 74 160259 Fass 90

Ritschard Markus 1971 159409 FS Reutigen 85 75 160260 Fass 57-03

Grosjean Cédric 1971 193777 Tir sportif St-
Oyens

85 75 160261 Fass 57-03

Fuchs Steve 1976 218988 Murist 83 77 160262 Fass 57-03

Hüggler Cédric 1958 912252 Villars Sous-
Yens

82 78 160263 Fass 90

Sciboz Hubert 1968 236496 Treyvaux 82 78 160264 Standard

Aebischer Sébastien 1975 982508 Porsel 82 78 160265 Fass 57-03

Dousse Christine 1968 321688 Treyvaux 81 79 160266 Fass 90

Bourquin Alain 1958 116136 Nods 85 74 159267 Standard

Currat Henri 1963 227420 Bas-Intyamon 83 76 159268 Fass 57-03

Schorro André 1964 261527 Giffers-
Tentlingen

83 76 159269 Fass 57-03

Aebischer Sébastien 1975 982508 Porsel 83 76 159270 Fass 57-03

Maccaud François 1934 193914 Fiez 81 78 159271 Fass 57-03

Felder Damien 2003 902441 Tir sportif St-
Oyens

88 70 158272 Fass 90

Eggen Edgar 1958 270277 Bas-Intyamon 80 78 158273 Fass 57-03

Desarzens Yannick 1999 894544 Tir sportif St-
Oyens

79 79 158274 Fass 57-03

Bifrare Jérôme 1972 167484 Vuisternens-dt-
Romont

88 69 157275 Mousqueton

Merki Eugen 1958 244015 Schützen
Rüschegg

81 76 157276 Fass 57-03

Chablais Grégory 1995 519647 Prez et environs 81 76 157277 Mousqueton

Ritschard Markus 1971 159409 FS Reutigen 80 77 157278 Fass 57-03

Dussex Olivier 1983 786705 Saillon Le
Muveran

80 77 157279 Fass 90

Zay Eric 1972 815103 Sâles-Vaulruz 94 62 156280 Fass 90

Dumas Jean-Claude 1972 179561 Vuisternens-dt-
Romont

87 68 155281 Fass 90

Felder Damien 2003 902441 Tir sportif St-
Oyens

84 71 155282 Fass 90

Marti Hansjoerg 1958 139761 Semsales 82 73 155283 Standard

Fuchs Steve 1976 218988 Murist 82 73 155284 Fass 57-03

Bifrare Jérôme 1972 167484 Vuisternens-dt-
Romont

81 74 155285 Mousqueton

Aeschlimann Patrick 1964 185136 Les 3B 80 74 154286 Fass 57-03

Felder Damien 2003 902441 Tir sportif St-
Oyens

85 68 153287 Fass 90

Grosjean Cédric 1971 193777 Tir sportif St-
Oyens

80 73 153288 Fass 57-03

Yerly Cyril 2005 904152 Treyvaux 78 75 153289 Mousqueton

Bonvin Gaël 1995 706036 Saillon Le
Muveran

78 73 151290 Fass 90
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Gachet Roger 1948 215036 Charmey 84 66 150291 Mousqueton

Merki Eugen 1958 244015 Schützen
Rüschegg

77 73 150292 Fass 57-03

Thieren Christian 1959 788306 Porsel 77 73 150293 Mousqueton

Mivelaz Bernard 1959 207121 Villars Sous-
Yens

80 69 149294 Fass 90

Minutillo Annibale 1968 902211 Fétigny-Ménières 89 59 148295 Fass 57-03

Felder Stéphane 1973 193356 Tir sportif St-
Oyens

85 63 148296 Fass 57-03

Aeschlimann Patrick 1964 185136 Les 3B 80 68 148297 Fass 57-03

Perruchoud Daniel 1965 002024 Ardevaz 86 61 147298 Mousqueton

Viret Marcel 1949 196114 Villars Sous-
Yens

77 70 147299 Fass 90

Vocat Olivier 1972 727423 Société de tir de
Montana

76 71 147300 Mousqueton

Gachet Roger 1948 215036 Charmey 85 61 146301 Mousqueton

Thieren Christian 1959 788306 Porsel 81 65 146302 Mousqueton

Rüegg Daniela 1992 016753 FSG Vinelz 76 70 146303 Fass 90

Hodel Hans 1952 204851 Walterswil 79 66 145304 Fass 57-03

Felder Stéphane 1973 193356 Tir sportif St-
Oyens

76 69 145305 Fass 57-03

Dupont Pascal 1980 264212 Sâles-Vaulruz 74 70 144306 Fass 90

Simonet Lionel 1983 172227 Nods 72 72 144307 Fass 90

Terrin Yves 1984 014532 Châtonnaye 76 67 143308 Mousqueton

Hirt Bernard 1945 307645 Fiez 82 60 142309 Fass 90

Corminboeuf Dominique 1956 129076 Fétigny-Ménières 77 64 141310 Fass 57-03

Hirt Bernard 1945 307645 Fiez 76 65 141311 Fass 90

Grand Frédéric 1969 676218 Saillon Le
Muveran

93 47 140312 Fass 90

Schorro André 1964 261527 Giffers-
Tentlingen

72 68 140313 Fass 57-03

Ritschard Markus 1971 159409 FS Reutigen 71 69 140314 Fass 57-03

Felder Stéphane 1973 193356 Tir sportif St-
Oyens

71 69 140315 Fass 57-03

Monney Bernard 1969 151799 Porsel 82 55 137316 Fass 90

Minutillo Annibale 1968 902211 Fétigny-Ménières 80 57 137317 Fass 57-03

Crittin Yann 1997 743648 Ardevaz 74 62 136318 Standard

Viret Marcel 1949 196114 Villars Sous-
Yens

70 66 136319 Fass 90

Girard Michel 1951 165152 Billens-Hennens 72 63 135320 Fass 90

Hüggler Cédric 1958 912252 Villars Sous-
Yens

82 52 134321 Fass 90

Rime Marc 1972 167566 Vuisternens-dt-
Romont

71 63 134322 Mousqueton

Grosjean Cyril 2006 988674 Tir sportif St-
Oyens

79 52 131323 Fass 57-03

Currat Henri 1963 227420 Bas-Intyamon 72 59 131324 Fass 57-03

Bonfadelli Jason 1989 643440 Carabiniers de
Bulle

81 49 130325 Fass 90

Minutillo Annibale 1968 902211 Fétigny-Ménières 68 62 130326 Fass 57-03

Bise Bertrand 1973 105504 Fétigny-Ménières 70 59 129327 Fass 90

Minutillo Annibale 1968 902211 Fétigny-Ménières 67 61 128328 Fass 57-03

Gachet Roger 1948 215036 Charmey 70 57 127329 Mousqueton

Felder Stéphane 1973 193356 Tir sportif St-
Oyens

64 60 124330 Fass 57-03

Minutillo Annibale 1968 902211 Fétigny-Ménières 67 56 123331 Fass 57-03

Gachoud Bertrand 1964 151779 Porsel 64 57 121332 Fass 57-03

Moret Christian 1969 247156 Fétigny-Ménières 61 60 121333 Mousqueton

Vocat Olivier 1972 727423 Société de tir de
Montana

81 37 118334 Mousqueton

Moret Christian 1969 247156 Fétigny-Ménières 60 55 115335 Mousqueton

Grosjean Cyril 2006 988674 Tir sportif St-
Oyens

58 56 114336 Fass 57-03

Moret Christian 1969 247156 Fétigny-Ménières 60 51 111337 Mousqueton

Sapin Adolphe 1945 161377 Charmey 63 46 109338 Mousqueton

Dumas Jean-Claude 1972 179561 Vuisternens-dt-
Romont

55 51 106339 Fass 90

18.12.2023 Page 7



Nussbaum Lars 1991 519844 FSG Vinelz 72 33 105340 Mousqueton

Zay Eric 1972 815103 Sâles-Vaulruz 55 48 103341 Fass 90

Gsell Alexander 2004 941212 Carabiniers de
Bulle

48 42 90342 Fass 90

Desarzens Yannick 1999 894544 Tir sportif St-
Oyens

16 9 25343 Fass 57-03
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